

Jätteet polttopuun korvikkeeksi.

Nykyisissä oloissa, jolloin polttoaineita on niukalti saatavana, on tärkeää, että kaikin keinoin koetetaan säästää polttopuita. Tämän vuoksi esimerkiksi on poltettaviksi kelpaavat jätteet käytettävä puiden jatkoksi. Sellaisissa taloissa, joissa on uunilämmitys, näin yleensä jo tapahtuukin, mutta keskuslämmitystalojen roskalaatikkojen sisällöstä on vieläkin huomattava osa käärepapereita, pahvilaatikon palasia, tupakanpätkiä, tulitikkulaatikoja jne. Nämä jätteet on kerättävä ja käytettävä jokaisessa talossa polttoaineiden korvikkeena lämmitystarkoituksiin.

Isännöitsijän on ilmoitettava talonsa asukkaille, mihin poltettavat jätteet on koottava ja annettava talonmiehelle määräykset asian muusta käytännöllisestä järjestelystä.

Talonmiehen on valvottava, ettei roskalaatikoihin enää heitetä tällaisia jätteitä. Jos niitä sinne kaikesta huolimatta ilmestyisi, on talonmiehen huolehdittava siitä, että nekin joutuvat poltettaviksi. Vahinkojen välttämiseksi hänen on ehdottomasti pyydettävä ennen ensimmäistä polttoa asianomaiselta nuohoojamestarilta yksityiskohtaiset poltto-ohjeet.

Asukkaiden on kerättävä tarkoitukseen sopivat jätteet, vanhat sanomalehdet ynnä muut senlaatuiset sekä vietävä nämä ilmoitettuun kokoamispaikkaan.

Asianomaisten on yhteisedun vuoksi ryhdyttävä heti asian vaatimiin toimenpiteisiin. Vaikean polttoainetilanteemme helpottamiseksi on käytettävä kaikki mahdollisuudet.

Kansanhuoltoministeriö.

Järn- och stålindustrin

Den svenska järn- och stålindustrin har under de senaste åren genomgått en omfattande omstrukturering. Detta beror på en kombination av faktorer, såsom en ökad global konkurrens och en förändring i efterfrågan på råvaror. Industrin har varit tvungen att investera i nya teknologier för att förbättra sin produktivitet och minska sina kostnader. Detta har lett till en ökad effektivitet och en bättre konkurrenskraft på den globala marknaden. Dessutom har den svenska regeringen genomfört flera åtgärder för att stötta och utveckla den inhemska järn- och stålindustrin. Dessa åtgärder har varit avgörande för att säkerställa en långsiktig och hållbar tillväxt för sektorn. I framtiden förväntas den svenska järn- och stålindustrin fortsätta att utvecklas och konkurrera på den globala marknaden. Detta kommer att kräva ytterligare investeringar i forskning och utveckling, samt en fortsatt samarbete mellan industrin och regeringen för att säkerställa en framgångsrik framtid.